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Protokół Nr 52/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 12 grudnia 2014 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys     - Starosta  

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Sekretarz Powiatu    - Małgorzata Łakomiec  

2. Skarbnik Powiatu    - Monika Gębska  

3. Rzecznik Prasowy    - Małgorzata Nosowicz 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys 

Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przeniesienia środków 

finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2014 roku. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 
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Zarząd Powiatu nie wniósł zmian do przedstawionego porządku posiedzenia oraz 

przyjął go jednogłośnie. 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przeniesienia środków 

finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2014 roku. (załącznik nr 2) 

 Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował zebranych, że dokonuje się 

przeniesienia środków finansowych na realizację zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2014 roku, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. Dodał jednocześnie, że dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

na realizację zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku, w sposób 

określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął powyższą uchwałę. 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu: 

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych, który zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o akceptację umowy cesji 

wierzytelności oraz umowy o podwykonawstwo na wykonanie robót bitumicznych  

na zadaniu pn. „Budowa skrzyżowania dróg powiatowych w formie ronda w miejscu 

skrzyżowania czterowylotowego dróg powiatowych w Skarżysku Kościelnym tj. drogi  

nr 0555T – ul. Szkolna, drogi nr 0556T – ul. Kolonia, drogi nr 0557T – ul. Kościelna  

i ul. Iłżeckiej”, której treść stanowi załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma. (załącznik nr 3) 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na prośbę Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych. 
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Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z treścią protokołów nr 7/2014 

(załącznik nr 4) oraz 8/2014 (załącznik nr 5) z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej w dniu  

5 grudnia 2014 r., powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez 

Powiat w drodze orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów. Starosta wyjaśnił, że protokół 

nr 7/2014 dotyczy motocykla marki REX 50 bez numeru rejestracyjnego, natomiast protokół 

numer 8/2014 dotyczy pojazdu marki Opel Astra o numerze rej. TSK M843, wobec których 

został orzeczony przepadek na rzecz Powiatu Skarżyskiego. Zgodnie z ocenami technicznymi 

sporządzonymi przez biegłego, naprawa obu pojazdów jest technicznie i ekonomicznie 

nieuzasadniona, ponieważ stopień ich uszkodzenia przekracza 70,00%. W/w pojazdy są 

odpadami i stanowią złom. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził oba protokoły, głosując nad każdym z nich 

odrębnie.  

Ad. pkt 3. Sprawy różne. 

 W tym punkcie nie wniesiono żadnych wniosków. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

    Protokołowała                                                             Przewodniczący Zarządu 

 

            Karolina Radkiewicz                                                             Michał Jędrys 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ……………………….. 

2. S. Dymarczyk ………………….. 

3. K. Bilska…………………………… 

Załączników: 5 

Załącznik nr 1 – lista obecności 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przeniesienia środków 

finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku. 

Załącznik nr 3 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dn. 11.12.2014 

Załącznik nr 4 – protokół nr 7/2014 z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej 

Załącznik nr 5 – protokół nr 8/2014 z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej 


